insidiari. quasi quedā frau-
 dulente uilpecule. specie
 quidē uirtutes. re aut̄ ui-
 cia. Quantos ubi grā in-
 gressos uias uite. p̄gres-
 sos ad meliora sup̄ semi-
 tal uictorie bene secureq;
 pficiētes ⁊ pficientes.
 fraude p̄ pudor uulpiū,
 harū turpit̄ supplantato
 exptus sū. et sero in se uir-
 titū suffocatos plangere
 fruct̄. Vidi ego hominē
 currentē bene. et ecce co-
 gitatio. Qd̄ni uilpeclā fu-
 it. Quantis inqt̄ bonū
 quo solus fruor si eēm in
 patria possē utiq; imp̄tari.
 fr̄ib⁹ et cognatis ⁊ notis.
 Amant me. et facile acqui-
 escent suadent. Ut qd̄ p̄
 ditio hec. Yado illuc. et
 saluo multos exulis et
 me parit̄. Nec uerendū
 in loci mutatione. Et enī
 dū bene faciā: qd̄ int̄ est
 ubi. Nisi qd̄ ille perildu-
 bio satius: ubi fructuosī
 degā. Qd̄ plura. It et pe-
 rit miser. n̄ tā exul ad pa-

triā. qm̄ canis reuers⁹ ad
 uomitū. Et se pdidit infe-
 lix. ⁊ suor⁹ acquisiuit ne-
 minē. En una uilpeclā. is-
 ta uidelicet ⁊ fructatoria
 spes qm̄ habuit in acqui-
 sitiōe suor⁹. Potes tu quo
 q; p̄ te ipm̄ in te ipo alias
 atq; alias similes huic in-
 uenire. seu aduerte. si n̄
 negligas. Vis tñ ut unā
 ad huc ego ostendā t̄. fa-
 cio etiā et terciā et quartā
 quoq; demonstrabo. si te ad
 capiendas eas q̄s forte ex-
 his in tua aduerteris uinea
 inuenero uigilantē. Inter
 dū bene pficiētis eūpia.⁹
 cū sibi pfusius aliqd̄ sup̄ne
 grē senserit urrorari. subit
 animū desidū p̄dicandi.
 n̄ quidē ad parentes ⁊ p̄pin
 quos. uixta illud. continuo
 n̄ acqueui carni et sangui-
 ni. s; q̄si purius. fructuosi.
 fortiusq; passi ad extraneos
 ⁊ ad om̄s. Cautē om̄no. Sa-
 ne timet p̄phetiū incurre-
 re maledictū. si que in ab-
 scondo accepit frumenta ab

¶

scondat in p̄plis. et contra
gūngin facē. nisi que i au-
re audiuit p̄dicauit sup-
recta. Iulpes ē. atq; illa p̄o-
re eo noceuior quo occultior
ueniens. S; capio t̄ ea. Pri-
mus moyses dicit. n̄ arabi
in p̄mogenito bouis. Hoc
paulus interpretans. n̄ neo-
phitū inqt. ne in supbia
elat̄ incidat in iudicū dia-
boli. Et rursū. Nec q̄s q̄m
inqt sumit sibi honore. s;
qui uocat̄ adeo tanq̄m aa-
ron. Itē ipē. Quom̄ p̄dici-
bunt ait. nisi mutant̄. Et
scim̄ monachi officiū n̄ do-
cere ē. s; lugere. Ex his si
milibq; collectis m̄ texo-
rete et capio uulpe. ne de-
moliat̄ vineā. Ex his n̄
pe claret. et certū ē. quod
publice p̄dicare nec mona-
cho conuenit nec nouicio
expedit. nec n̄ missō licet.
Porto contra hec tria ueni-
re. q̄nta conscientie demo-
litionē ē. Ergo q̄cqd tale an-
imo suggeriat̄. siue sit illud
tua cogitatio. siue t̄missio

p̄ anglin malū. dolosā ag-
nosce uulpedam. id ē ma-
lū sub specie boni. S; aspi-
ce alia. Quantos ex monaste-
riis sp̄u feruentes heremū
solitudo suscepit. aut te-
p̄factos euomunt. aut te-
nuit cont̄ heremī lege n̄
modo remissos. s; etiam di-
solutos. sicq; apparuit uul-
peculā affuisse. ubi tanta
facta ē uastatio vineę. id ē
uite & conscientie hois de-
trimentū. Cogitabat si sol̄
degeret. multo se copiosio-
res fruct̄ sp̄c p̄cepturū. q̄p
pe qui in comuni uita m̄
spalis grē fuisse et exptus.
Et bona uisa ē sua cogitatio
sibi. s; rei exitus indicauit
magis eandē illi cogitatio
nē uulpe demolientē fui-
se. Qd illud. qd nos quoq;
totiens in domo ista ita
grauit̄ inquietat. notabi-
lem loquac̄ quorūda q̄nt
nos fūt supstiosā q; abſti-
uentia. ex qua se omib; sibi
q; om̄s molestos reddunt.
Quom̄ n̄ hec ip̄a discordia

tā genālis. & siue illi consei
 entie dissipatio ē. et qd in
 ipo ē grandis uineq; hui
 quam plantauit dextera
 dñi. utq; scilicet et om̄ū
 unanimatis demolitio.
 Ve homini p quē scandalū
 uenit. Qui scandalizauit
 inq; unū de his pusillis:
 durū ē qd sequit. Qnto du
 riora meret. qui tanta et tā
 scām multitudinē scanda
 lizat. Virissimū pr̄suis ui
 dicū portabit. quicūq; ē il
 le. S; hec alias. Nē ū inten
 dam his que asponso di
 cunt. sup pusillis et astutis
 his aīalib⁹ demolientib⁹ ui
 neas. Pusillus dixerī. n̄ ma
 licia s; subtilitate. Astutū
 siquidē natura hoc ē gen⁹
 aīantis. p̄mptūq; admodū
 ad nocendū inocculto: et
 uidet in congruentissime
 designare subtilissima que
 dā uicia specie palliata ū
 tutū. qualū utiq; formā
 pmissis adnoticiā exēplis
 paucis licet iā ab aliquātis
 exp̄si. Nec enī alit noce

queunt. nisi qd se uirtute
 uirtutū quadā similitudine
 mentiunt. Sūt aut̄ aut co
 gitatioēs hominū uane. aut
 facte umissiones panglōs
 malos. anglōs sathanē. q
 se transfigurant in anglōs
 lucis. parantes sagittas su
 as in pharetia. hoc ē inoc
 culto. ut sagittent in obscu
 ro rectos corde. Vnde et pu
 sillas eas p̄p̄t hoc reor dici.
 qd cū cēta uicia quadā q̄si
 corpulentia sui manifesta
 se prebeant. hoc gen⁹ p̄ sui
 subtilitate haud facile ag
 nosci et ideo nec caueri po
 sit. nisi dū taxat ap̄fectis &
 exercutatis. & qui habeant
 illuminatos oculos cordis
 ad discretionē boni et ma
 li. maximeq; ad discretionē
 spūi. qui cū ap̄lō dice pos
 sunt. q̄a n̄ ignoram⁹ astutias
 sathanē. neq; cogitationes
 ei. Et uide ne forte ob hoc
 asponso uibeant n̄ quidē ex
 timari. ul̄ abigi. ul̄ occi
 di. s; capi. & quod uideli
 cet et huīmodi spāles

dolosasq; bestiolas om̄i uigilantia et caritela obseruari oporteat et examinari et sic capi. id ē comprehendri in astucia sua. Ergo cū p̄dū dolus. cū fraus ap̄pitur. cū conuincit falsitas. rectissime tē dī capta uulpis puilla que demoliebat uineā. Veniq; dicim⁹ hominē i sermone capi. sicut habet in euangelio. q̄ conuenient̄ pharisei in unū ut capent ih̄m in sermone. Ita q̄ sponsus capi uibet uulpes puillas que demoliuunt uineas. id ē dephendi. conuin ei. p̄di. Solū hoc malignitatis gen⁹ id p̄pum h̄t ut agnitu iā minime noceat. ita ut agnoseri sit illi expōnari. Quis enī n̄ demens? cōpta decipula sciens yprudens pedem mutat in illā. Sufficit p̄inde si capiant que eīmodi sunt hoc ē si p̄das et deducas ad mediū. quippe quib⁹ apparere. p̄ire est. H̄ sic cēta uicia. Nem̄pe manifesta ueniuunt. ma-

nifeste nocent. scientes cap tuant. sup̄ant reluctantēs. utpote uī n̄ dolo agentia. Ergo cont̄ huicmodi apte seuentes bestias: n̄ inuestigatione opus ē. s; refrena tione. Solas has uulpes paruulas dissimulantes maximas q̄ pdite iā n̄ no cent. sufficit educi in luce. et capi in calliditate sua. Nā foueas habent. Tales itaq; ex causa uulpes iste et capi rubent̄. et paruule deseribunt̄. Vl̄ ideo paruule ut nascentia uicia in ipso ortu donec utiq; paruula sūt uigilant obseruans ilico cōphendas. ne crescent plus noceant. et difficultus capiant̄. Et si iuxta allegoriā ecclias uineas. uulpes hereses ul̄ potius hereticos ipsos intelligam⁹. sim plex ē sensus. ut heretici capiant̄ potius qm̄ effugent̄. Capiant̄ dico n̄ armis s; argum̄tis quib⁹ refellant̄ errores eoz. ip̄i ū si fieri potest reconcilient̄ catholice.

reuocent ad fidē xpi. Hęc
ēnī uoluntas ei qui uult
om̄s hoīes saluos fieri. et
ad agnitionē uitatis ueni-
re. Hoc deniq; uelle se phi-
bet. qui n̄ simpliciter capite
uulpes. s; capite inq; nobis
uulpes paruulas. Sibi ḡ
yponse suę idē catholice
uibet acquiri has uulpes
cū ait. capite eas nobis. Ita
q; homo de ecclia exeretur
et doct̄ sicū heretico hoīe
disputare aggredit̄. illo su-
am intentionē dirigere de-
bet quatinū ita errantē con-
uincat ut et conūtāt cogi-
rans illud apli iacobi. q̄a q̄
conūti fecerit peccatore ab
errore iuḡ suę. saluabit
anima ei a morte. et op̄it
multitudinē peccator̄. Qd̄
si reūti noluerit nec con-
uict̄. p̄ p̄mā iā et scđām a
monitionē. utpote q̄ om̄i
no subūsus ē. erit scđām
ap̄lī deuītād̄. Ex hoc iā
melius ut quidē ego arbi-
tr̄ effugiat̄. aut & religat̄.
qm̄ finit̄ uineas demoliri.

Nec p̄ p̄tea sane nich̄ se egisse
putet qui hereticū uicit et
conuicit. hereses confutauit.
ueri similia auero clare ap-
teq; distinxit. praua dogma-
ta plana et irrefragabili rati-
one praua ēē monstrauit.
prauū deniq; intellectū ex-
tollente se aduers̄ scientiā dī.
in captiuitate rededit. Nem-
pe cepit nichom̄ qui talia
opatus ē uulpe. et si n̄ ad sa-
lute illi. et cepit eā sponso et
sponse. q̄m uis alit̄. Hā et si
hereticū n̄ surrexit de sece.
ecclia tñ confirmat̄ infide. et
quidē de p̄fectib̄ sponse spon-
sus sine dubio gratulat̄. Gau-
diū etenī dñi. fortitudo n̄ia.
Demiq; n̄ putat a se aliena lu-
cra n̄ta. qui se nobis tā dig-
nant̄ associat dū uibet capi-
uulpes n̄ sibi. s; nobis secū.
capite inquiens nobis. Adū
tere ē enī qd̄ ait. nobis. Qd̄
hac uoce socialius. An n̄ t̄
iudez̄ hoc dicere q̄si quida
pat̄ familias qui p̄ se nil ha-
beat̄. s; om̄ia cōmūnia cū uxo-
re et filiis & domesticis.